2024年 6月 13日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画部

主要人事の異動に関するお知らせ

標記の件、下記のとおり主要人事の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．２０２４年６月１４日付 人事異動

以 上

 お問い合わせ先

山形県山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号

Tel. 03-3649-8186 Fax. 03-3649-8188

【担当窓口】 経営企画部

本社/支社 新職名 氏名 現職名

山 形
長井支店長 今田 聖一 象潟支店長

象潟支店長 酒田 裕之 厚木支店 主査